2166 STAGING CHM000715682 33.00 200 200 22.39 4478.60 6.00 268.72 6.00 268.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5016.03

5 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CHM000715887 95.00 100 100 64.46 6446.40 6.00 386.78 6.00 386.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7219.97

Total: 600 600 20452.70 1439.71 1439.71 0.00 0.00 0.00 23332.11

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Three Hundred and Thirty Two and Eleven paisa Only